2023年 7月 3日

お客さま各位

大阪厚生信用金庫

           両替機の取扱終了のお知らせ

 日頃より大阪厚生信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 このたび、永年ご利用いただいておりました下記店舗の両替機につきまして、

誠に勝手ではございますが、2023 年 9 月 29 日（金）15 時をもちまして取

り扱いを終了させていただくこととなりました。

 お客さまには何かとご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。

                  記

両替機の取り扱いを終了させていただく店舗

寝屋川支店、 平野支店、 鶴見支店

 なお、店頭窓口での両替は、これまで通り承っておりますのでご利用ください

ますようお願い申し上げます。

以 上